
河北天柱钢铁集团有限公司城市钢厂搬迁配套 40000 Nm3/h空分装置工程监理服

务项目招标公告

（招标编号：HXGJXM2020-220）

       
项目所在地区：河北省,唐山市,市辖区

一、招标条件

    本河北天柱钢铁集团有限公司城市钢厂搬迁配套 40000 Nm3/h空分装置工程监理服务项

目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为其他资金/，招标人为陕西秦风气体

股份有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：河北天柱钢铁集团有限公司城市钢厂搬迁配套 40000 Nm3/h空分装置工程监理服

务。本工程总投资额约 2亿元，新建 40000Nm3/h空分装置一套。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)河北天柱钢铁集团有限公司城市钢厂搬迁配套 40000 Nm3/h空分装置工程监理服

务项目;  

三、投标人资格要求

    (001河北天柱钢铁集团有限公司城市钢厂搬迁配套 40000 Nm3/h空分装置工程监理服

务项目)的投标人资格能力要求：1、提供合格有效的法人或者其他组织的营业执照等证明文

件；2、法定代表人授权书（附法定代表人、被授权人身份证复印件）及被授权人身份证；（法

定代表人参加投标只需提供身份证）； 3、投标人具备监理综合资质或同时具备化工石油、

房屋建筑工程监理甲级及以上资质。并在人员、设备、资金等方面具备相应的监理能力。4、

投标人拟派项目总监理工程师具备国家注册监理工程师执业资格（注册专业为房屋建筑工程

或化工石油工程），且未担任其他在建工程项目（提供无在建声明）。5、参加招投标活动前 3

年内，在经营活动中没有重大违法记录的书面声明；6、投标人不得被列入“信用中国”网

站（www.creditchina.gov.cn）中列入失信被执行人和重大税收违法案件当事人名单；7、

提供保证金转账凭证。 ;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2020年 09月 23日 09时 00分到 2020年 09月 28日 17时 00分



获取方式：需携带单位介绍信原件，经办人身份证原件及加盖投标人公章的身份证复印

件，到西安市高新区科技五路 8号数字大厦 11楼购买文件。文件售价：800元/份，售后不

退。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2020年 10月 14日 14时 30分

递交方式：西安市高新区科技五路 8号数字大厦 11楼纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2020年 10月 14日 14时 30分

开标地点：西安市高新区科技五路 8号数字大厦 11楼

七、其他

    /

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：陕西秦风气体股份有限公司                         

   地    址：西安市雁塔区                             

   联 系 人：王工                             

   电    话：029-88637320                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：华夏国际项目管理有限公司

   地    址： 陕西省西安市高新区科技五路 8号数字大厦 11楼

   联 系 人： 樊睿 李莹 张艳萍

   电    话： 029-88899970-822

   电子邮件： 1256842353@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


